Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quinta-feira, 3 de março de 2016 Ano V - Edição nº 00059 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BCE156841243C7C35F4514BEC90CED1

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• ATA DA LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO EDITAL 04/2016, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BCE156841243C7C35F4514BEC90CED1

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ATA DA LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO EDITAL 04/2016,

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.

Aos dezessete dias do mês de fevereiro do corrente ano, na cidade de Canarana-BA, no

setor de Licitações desta Câmara Municipal, estava marcada para as 15 (quinze) horas,

em sessão pública, onde os membros da Comissão de Licitação Pregão Presencial,

designados pela Portaria 002/2016, de 27 de janeiro de 2016, os senhores: Carlos Cleber

de Novaes - Presidente, Acácio Macário dos Santos – membro, Jarbas dos Santos

Barreto – membro e Ercules de Sousa Pereira – membro, abaixo assinados,

encarregados nos termos do processo administrativo nº 04/2016, de dirigir e julgar este

certame, destinado a contratação de empresa especializada para fornecimento de

material de uso diário e material de limpeza, para esta Câmara Municipal durante o

exercício de 2016, com a finalidade de receberem os envelopes de Documentos de

Habilitação (envelope nº 01) e Propostas de Preços (envelope nº 02), relativos à referida

licitação. No entanto, alem de não ter havido quórum para atender o disposto no § 3º do

Artigo 22 da Lei 8.666/93, não houve nenhum interesse dos licitantes em participar do

evento, ocasionando uma licitação deserta. Fundamentada no § 7º do mesmo Artigo, o

Pregão deverá ser repetido com uma nova data para sua abertura.

_______________________

Carlos Cleber de Novais

Pregoeiro

     Equipe de Apoio :

_______________________________          ________________________________

Acácio Macário dos Santos-membro               Jarbas dos Santos Barreto-membro

________________________________

Ercules de Sousa Pereira-membro

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 324- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba.
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BCE156841243C7C35F4514BEC90CED1

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BCE156841243C7C35F4514BEC90CED1

		2016-03-03T17:50:09-0300